
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 05 de Abril de 1999

Expediente Nº 8.026/99

RES. CDEac..Ex N? 050/99

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res.
D.Ex. Nº 029/99, para proveer por evaluación de antecedentes, título y eventual oposición un
(1) cargo docente interino de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, para la
asignatura Psicología Evolutiva;

Que el dictamen elaborado por la Comisión de Asesora designada oportunamente,
agregado a fs. 34 y 35, fue aprobado por la Comisión de Docencia quien aconseja la
designación de la Prof. Nélida Liliana Valdéz;

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del día 31/3/99)

RESUELVE:

DE€ANO

facuis.i as 6incias Exactas
Lic. VERONI~ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facuitad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Designar Interinamente a la Prof. NELIDA LILIANA VALDEZ D.N.I. Nº
18.638.826 como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA
de la asignatura Psicología Evolutiva, y colaborar con otras que la cátedra le asigne, desde la
real toma de posesión de funciones y hasta el próximo 08 de Julio.

ARTICULO 2º: La Prof. Nélida Liliana Valdéz comunicará por escrito a Secretaría, la fecha
de inicio de las actividades para la cual es designada por medio de la presente.

ARTICULO 3°: Disponer que el gasto emergente de la presente designación, se atienda con
los fondos asignados a esta Facultad mediante Resolución Nº 505/98 del Consejo Superior.

ARTICULO 4°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la interesada cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la

Universidad.

\


